
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  26.07.2023  № 114-ОД

м. Бровари

Про створення комісії 

За рекомендацією Головного управління Держспоживслужби в Київській 
області, враховуючи результати мікробіологічного дослідження, що проведено  
Броварською районною філією Державної установи «Київський обласний центр 
Міністерства охорони здоров’я України» 13.07.2023 року у ФОП Розгонюк 
Ю.М., з метою недопущення випадків інфекційних захворювань у дитячих 
закладах Броварської міської територіальної громади, керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для перевірки дотримання санітарно – гігієнічного та 
протиепідемічного режиму ФОП Розгонюк Ю.М. та приватним дитячим 
закладом "Зернятко", згідно додатку.

          2 Комісії, у термін до 31.07.2023 року, провести перевірку з виїздом на 
місцем господарської діяльності ФОП Розгонюк Ю.М. за адресою: вулиця 
Шевченка, будинок 10, місто Бровари, Броварський район, Київська область, та 
у приватному дитячому закладі "Зернятко" за адресою:  вулиця Русановича 
Дмитра, будинок 9, місто Бровари, Броварський район, Київська область, за 
результатами якої скласти акт та подати на розгляд міському голові.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова       Ігор САПОЖКО


